YyeT cpeAcTB NOMyYeHHbIX U n3pacxogoBaHHbIx OO0 "KomdopT" Ha npefocTaBneHne XUnHo-KOMMYHabHbIX
ycenyr MKA J1»29 no yn.3anagHasn 3a 2020 rop,

OCTaToOK Ha
HayncneHo 3a

onnayeHo 3a
nepuoa

38 512.32
22 507,20
10 003,20
3 890,92
2 705,12
19 175,75

96 794,51

npocpo4vyeHHasa 3a40/IXE€HHOCTb

Ha KoHel nepuoaa

0,00
0,00
0,00
360,44
245,92
0.00

606,36

OCTaTOK Ha KoHel

nepuoaa

7727,73

MepeyeHb U CTOMMOCTb paboT no Tekywemy peMoHTY MOT] BbiNONHEHHbIX 3a 2020 rog

Bun ycnyru Hauano
nepuog
nepuopa
Co. lopXxaHue 38 512,32
reK.peMoHT -30 610.22 22 507.20
ynpassieHue 10 003,20
oan s/s 4 251.36
O/fH slc 2 951,04
BOAOOTBELEHNE 19 175,75
NTOro 97 400,87
Mecsu,
WIOHb PemoHT XBC (kB.N95)

ceHT A6pb

NTOro

PeMoHT cToOAKka CO (nogsan)

HaumeHoBaHue paboT

CsepfeHnn

0 MOCTYMN/IEHNN B3HOCOB HU KanuTasibHbIli PEMOHT OT COGCTBEHHUKOB MOMELLEHUIA B MHOTOKBapTUPHOM AOMe, O
Ha 01 aHBapwn 2021 roga

HanmeHoBaHue
. o6was
KpeauTHOW
nnowagb
opraHusauyumu,s
Homep cneynanbHOro . XWUAbIX U
KoTopoi
cueTa HeXWNbIX
OTKPbIT =
. nomeweHwnii B
cneuunanbHblii
MKJ, kB.M.
cuet
OTpenenne Ne
p/cy 8628
40705810425090000 CbepbaHka 416.80
074 Poccun r.
MeTpo3aBojcCkK

CsefeHusa o
Ha4YUCNEeHHbIX
B3HOCAax Ha
KanuTanbHbl i
pPEMOHT OT
CO6CTBEHHUKOB
noMeuieHunii B
MKJ Ha
cneyunanbHbIin
cyer,
(HapacTalWwWnm
ntorom), py6.

200 480,80

CBefileHus 0 NocTynieHuu
B3HOCOB Ha KanuTasnbHbl i
PEMOHT OT COGCTBEHHUKOB
nomeweHnin 8 MKJ Ha
cneynanbHblii cyer,

(HapacTalowmnm ntorom), py6.

197 117,08

CeefieHus o
pasmepe
3a40/1KEHHOCTK
no B3HOCaM Ha
KanuTanbHbIiA
PeMOHT OT
co6CTBEHHUNKOB
nomMelLeHuin B
MKJ Ha
cneuuanbHbIi
cuer,
(HapacTawwmum
ntorom!. nve.

3 363,72

CToumMocTb
pa6oT

742,00
2 603,00
3 345,00

CeefeHunsa o
pasmepe
n3pacxogosaH!!
bIX CPeAcTB
CO6GCTBEHHWKOB
MKJ Ha
KanutTanbHbIi
PEMOHT CO
cneynanbHoOro
cyeTta
(HapacTawLWwmnm
nTorom), py6

0,00

CsefeHunsa o
pasmepe
ocTaTka cpeicTs
Ha
cneyvanbHOM
cyete
(HapacTalWwWnm
nTorom), py6.

197 117,08



