Учет средств полученных и израсходованных ООО "Комфорт" на предоставление жилищно-коммунальных услуг МКД №29 по ул.Западная за 2020 год										
Вид услуги	остаток на начало периода	начислено за период	оплачено за период	просроченная задолженность на конец периода	остаток на конец периода					
содержание		38 512,32	38 512,32	0,00						
тек.ремонт	-30 610,22	22 507,20	22 507,20	0,00	7 727,73					
управление		10 003,20	10 003,20	0,00						
ОДН э/э		4 251,36	3 890,92	360,44						
ОДН в/с		2 951,04	2 705,12	245,92						
водоотведение		19 175,75	19 175,75	0,00						
итого		97 400,87	96 794,51	606,36						

	Перечень и стоимость работ по текущему ремонту МОП выполненных з	а 2020 год	
Месяц	Наименование работ	Стоимость работ	
июнь	Ремонт ХВС (кв.№5)	742,00	
сентябрь	Ремонт стояка СО (подвал)	2 603,00	
<i>ИТОГО</i>		3 345,00	

## Сведения о поступлении взносов на канитальный ремонт от собственников помещений в многоквартирном доме, о на 01 января 2021 года

Номер специального счета	Наименование кредитной организации, в которой открыт специальный счет	Общая плошадь	Сведения о начисленных взпосах на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере задолженности по взносам на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере израсходовани ых средств собственников МКД на капитальный ремонт со специального счета (нарастающим итогом), руб	Сведения о размере остатка средств на специальном счете (нарастающим итогом), руб.
р/сч 40705810425090000 074	Отделение № 8628 Сбербанка России г. Петрозаволск	416,80	200 480,80	197 117,08	3 363,72	0,00	197 117,08

Директор ООО "Комфорт"

О.А.Павлов

Председатель Совета дома\_

/ linga mus

COPTAB